سید حسن خمینی در دیدار با اعضای شورای عالی نظام پرستاری و جمعی از پرستاران:

مهاجرت پرستاران

یک بحث

جدی است

صفحه ۶

در واکنس‌های کرونا تراشه ردیابی کار گذاشتند؟

بازی با اعتماد عمومی

به واکسیناسیون و

سلامت روان

صفحه ۶

باتلاقی

به نام «توکن اسکم»

راهزنان

لپ تاپ

به دست!

صفحه ۶

اسپرتکار

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳
۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۶
۳ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۷۶۸
۱۲ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

سخننای رهبر انقلاب در دیدار دانشی‌آموزان و دانشجویان:

رژیم صهیونیستی

و آمریکا پاسخ

دندان شکن دریافت

خواهند کرد

صفحه ۶

با احداث ۲ واحد دبیرستان دارالفنون در اردبیل

بانک پاسارگاد استانداردهای آموزشی را به سطحی نوین رساند